
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 66. schůze Rady města Kolína

konaná dne 06.06.2016

2019/66/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 66. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.

Návrh na schválení předloženého znění  veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí  
f inančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní a 
soc iá lní Rady města Kol ína a to na soc iá lní s lužby - př is toupení k pověření  MPSV
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Návrh na schválení předloženého znění vzorové veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise 
zdravotní a sociál  Rady města Kol ína a to na sociální  s lužby -  ostatní  s lužby a 
akt ivi ty
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na schválení předloženého znění vzorové veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise 
zdravotní a sociální  Rady města Kol ína a to na sociální  s lužby - př istoupení k 
pověření  kraje
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

6.
Návrh na zrušení  část i usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

7.
Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu urč itou 1 roku s možnost í  
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

8.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem bytu č. 46 v č.  p.  1034, ul .  Antonína 
Dvořáka v Kol íně II,  konkrétnímu nájemci SC Kol ín,  z.s .,  Brankovická 1289, 280 
02 Kol ín,  IČ 00406716
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

9. Návrh na vyvěšení  záměru na pronájem prostor s loužících k podnikání na střeše 
domu č.  p.  764, ul . Smetanova, Kol ín IV na konkrétního nájemce společnost 



JON.CZ s.r .o. ,  Radl ická 3301/68, Praha 5 k umístění vys í lac í antény
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

10.
Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí  organizační  s ložky města Kol ína 
-  správy veřejných pohřebišť
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

11.

Návrh na povolení  posunutí  doby nočního kl idu v době konání Benef it  campu v 
Kol íně-Sendraž ic ích dne 24.06.2016 do 24:00 hod. a 25.06.2016 do 01:00 hod. 
dne 26.06.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "Zastřešení hlavního 
vchodu ZŠ Lipanská 420, Kol ín 3"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i  veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce chodníků MŠ Bezručova 801, Kol ín 2" v souladu s ust.  § 12 odst.  
3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veř.  zakázkách, ve znění pozd. 
předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izaci  veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Rekonstrukce chodníků MŠ Bezručova 801, Kol ín 2"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izaci  veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Rekonstrukce fasády ZŠ Mnichovická 62, Kol ín 5"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i  veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření  smlouvy o dí lo na zakázku "Synagoga Kol ín -  restaurování  schránky 
na toru"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

17.

Návrh na udělení  výj imky ze směrnice č.  16/2015 a na oslovení  společnost i  
Masák & Partner s.r.o. , Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha-Bubeneč, IČ 
27086631, na zpracování  projektové dokumentace
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

18.
Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i odpovídaj íc í  právu umístění,  
provozování  a údržby vodovodu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

19.
Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i odpovídaj íc í  právu umístění,  
provozování  a údržby plynovodní př ípojky
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.
Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i odpovídaj íc í  právu umístění,  
provozování  a údržby př ípojek k RD
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

21.

Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavební  úpravu část i městského 
pozemku parc. č.  2457/2 v katastrá ln ím území a obci Kol ín ve v lastn ictví  města 
Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan



22. Návrh na uzavření smlouvy o právu provést  stavební úpravu místn í komunikace 
na částech pozemku parc. č .  2515/50 v katastrálním území a obci Kol ín ve 
v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

23.

Návrh na uzavření smlouvy o právu provést  stavbu v rámci invest iční  akce 
"Úprava veřejného prostranství  u kostela Nejsvětějš í troj ice v Kutnohorské u l ic i  
v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.
Návrh na schválení  žádost i o prominutí  poplatku za manipulaci  s  vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

25.
Návrh na schválení  žádost i o prominutí  poplatku za manipulaci  s  vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

26.
Návrh na schválení  žádost i o prominutí  poplatku za manipulaci  s  vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.

Žádost o povolení  trvalého záboru část i  městského pozemku parc.  č.  97/5 v 
katastrálním území a obci  Kol ín z důvodu zateplení rodinného domu čp. 164 v 
Kol íně III,  Husovo náměst í
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

28.

Žádost o povolení stavebních úprav část í městských pozemků parc.  č . 1901/1 a 
1901/35 v katastrálním území a obci Kol ín zř ízením servisního sjezdu, vstupního 
chodníku a rekonstruováním současného s jezdu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

29.

Žádost o pronájem pozemků parc.  č .  4044, 4043 a st. 825/4 v katastrálním 
území a obci Kol ín a uzavření  smlouvy o právu stavby
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Přizváni: Zástupce společnost i Prostor plus o.  p.  s.

30.
Návrh na schválení  účetní závěrky příspěvkové organizace CEROP k 31.12.2015
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

31.
Návrh na schválení  účetní závěrky města Kol ína k 31. 12. 2015
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

32.

Návrh na schválení hospodaření města Kol ína v roce 2015 a Závěrečného účtu 
města Kol ína za rok 2015 včetně Zprávy o výs ledku přezkoumání hospodaření  
města Kol ína za rok 2015
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

33.

Návrh na schválení  př i jet í  dotace ve výši 600 000,- Kč a Smlouvy o poskytnutí  
dotace z grantového programu TPCA pro Kol ínsko 2016 na projekt "Městské 
terasy opět ž i j í"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

34. Návrh na schválení  př i jet í  dotace ve výši 180 000,- Kč a Smlouvy o poskytnutí  
dotace z grantového programu TPCA pro Kol ínsko 2016 na projekt "Bavíme se a 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

sportujeme v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

35.

Návrh na schválení  př i jet í  dotace ve výši 200 000,- Kč a Smlouvy o poskytnutí  
dotace z grantového programu TPCA pro Kol ínsko 2016 na projekt "Bezpečnost 
pro všechny"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

36.
Materiá l na stůl -  Návrh na schválení  dohody o spoluprác i s PČR, Krajské 
ředitelstv í  pol ic ie Středočeského kraje

37. Závěr

Poznámky k usnesení:
Starostou města byl vznesen požadavek o dodatečné doplnění návrhu předloženého programu o materiál na 
stůl - viz bod č. 36. Rada města v rámci hlasování o programu tento bod zařadila na 66. jednání Rady města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2020/66/RM/2016 Návrh na schválení předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní a sociální Rady města 
Kolína a to na sociální služby - přistoupení k pověření MPSV

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit předložené znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z programové dotace 
nebo fondu komise zdravotní a sociální Rady města Kolína a to na sociální služby - přistoupení k pověření 
MPSV.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2021/66/RM/2016 Návrh na schválení předloženého znění vzorové veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní a sociál 
Rady města Kolína a to na sociální služby - ostatní služby a aktivity

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit předloženého znění vzorové veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z 
programové dotace nebo fondu komise zdravotní a sociál Rady města Kolína a to na sociální služby - 
ostatní služby a aktivity.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2022/66/RM/2016 Návrh na schválení předloženého znění vzorové veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní a sociální 
Rady města Kolína a to na sociální služby - přistoupení k pověření kraje

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z programové dotace nebo fondu 
komise zdravotní a sociální Rady města Kolína, a to na sociální služby  - přistoupení k pověření 
Středočeského kraje.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2023/66/RM/2016 Návrh na zrušení části usnesení

I. Rada města ruší

v usnesení č. 54/1613/2016 ze dne 29.02.2016 bod č. 17, 
uzavření dodatku k nájemní smlouvě do 30.04.2017 s T░░░░ Š░░░░ ;

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2024/66/RM/2016 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:
č.░░░░ v domě č. p. ░░ , ul. ░░░░ ░ Kolín V,
s T░░░░ ░ Š░░░░ ░ ░░░░ ░░ Kolín V,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radka Krumlová

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2025/66/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem bytu č. 46 v č. p. 1034, ul. Antonína 
Dvořáka v Kolíně II, konkrétnímu nájemci SC Kolín, z.s., Brankovická 1289, 280 02 Kolín, IČ 
00406716

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem bytu č. 46 o velikosti  3+kk (76,20 m2), který je umístěn
ve 2. podlaží domu č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka v Kolíně II, na konkrétního nájemce SC Kolín, z.s, se 

sídlem Brankovická 1289, 280 02 Kolín V, IČ 00406716. Nájemné činí 70,50 Kč/m2. Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou od 01.08.2016 do 31.03.2017. Před podpisem nájemní smlouvy bude 
uhrazena jistota ve výši dvou měsíčních nájmů.

II. Rada města ukládá

1. Alici Šauerové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.07.2016



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2026/66/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání na střeše 
domu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV na konkrétního nájemce společnost JON.CZ s.r.o., 
Radlická 3301/68, Praha 5 k umístění vysílací antény

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání na střeše domu č.p. 764,  ul. 
Smetanova, Kolín IV  na konkrétního nájemce JON CZ s.r.o., IČ 27918076, se sídlem Radlická 3301/68, 
150 00 Praha 5, za účelem umístění vysílací antény, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou,  za 
roční nájemné ve výši 6.000 Kč bez služeb.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 13.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2027/66/RM/2016 Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky města Kolína 
- správy veřejných pohřebišť

I. Rada města schvaluje
udělení odměny Bc. Janě Foffové, MBA, vedoucí Správy veřejných pohřebišť, a to dle přílohy č. 1, která 
je nedílnou přílohou tohoto návrhu

II. Rada města ukládá
vedoucímu OSBN zajistit vyplacení odměny se mzdou za měsíc červen 2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2028/66/RM/2016 Návrh na povolení posunutí doby nočního klidu v době konání Benefit campu v 
Kolíně-Sendražicích dne 24.06.2016 do 24:00 hod. a 25.06.2016 do 01:00 hod. dne 26.06.2016

I. Rada města schvaluje
posunutí doby nočního klidu v době konání Benefit campu v Kolíně-Sendražicích dne 24.06.2016 do 
24:00 hod. a 25.06.2016 do 01:00 hod. dne 26.06.2016 pro Reného Vallo.  

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky

Termín: 20.06.2016



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2029/66/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Zastřešení hlavního 
vchodu ZŠ Lipanská 420, Kolín 3"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Zastřešení hlavního vchodu ZŠ 
Lipanská 420, Kolín 3" podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů

1.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

2.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

3.ACG - Real s. r. o., Kosova 2894, 390 02 Tábor, IČ 27094359

4.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656

5.STAFIKO PODĚBRADY spol. s r. o., Ve Dvoře 253, 290 01 Poděbrady - Velké Zboží, IČ 61680346

6.ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry, s. r. o., 281 43 Bečváry čp. 193,  IČ 27138747

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu oslovit schválené firmy

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2030/66/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce chodníků MŠ Bezručova 801, Kolín 2" v souladu s ust. § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 
zákona č. 137/2006 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce chodníků MŠ Bezručova 801, 
Kolín 2" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění

1.HALKO stavební společnost, s. r. o., Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2, IČ 43090150, za cenu 
589.346 Kč bez DPH

2.RAISA, spol. s r. o., Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV, IČ 43005071, za cenu 607.377,69 Kč bez DPH

3.Realitní a stavební společnost s r. o., Žitenická 10, 286 01 Čáslav, IČ 41432037, za cenu 627.605 Kč 
bez DPH

4.AVE KOLÍN s. r. o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 5, IČ 25148117, za cenu 643.179,27 Kč bez DPH

5.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106, za cenu 673.437,63 Kč bez 
DPH

6.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371, za cenu 697.777,09 Kč bez DPH

7.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656, za cenu 719.662 Kč bez DPH



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

8.Vanderlaan s. r. o., V Předpolí 1452/30, 100 00 Praha 10, IČ 45537305, za cenu 727.290,29 Kč bez 
DPH

9.BUILDING Agency s. r. o., Kouřimská 13, 280 02 Kolín 1, IČ 26441217, za cenu 978.096,16 Kč bez 
DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí a s vítěznou 
firmou zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2031/66/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Rekonstrukce chodníků MŠ Bezručova 801, Kolín 2"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 711/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Rekonstrukce chodníků MŠ Bezručova 801, Kolín 2" mezi městem Kolín a zhotovitelem HALKO stavební 
společnost, s. r. o.,Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I, IČ 43090150, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2032/66/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Rekonstrukce fasády ZŠ Mnichovická 62, Kolín 5"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 713/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Rekonstrukce fasády ZŠ Mnichovická 62, Kolín 5" mezi městem Kolín a zhotovitelem STAFIKO 
PODĚBRADY spol. s r. o., Ve Dvoře 253, 290 01 Poděbrady, IČ 61680346, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2033/66/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Synagoga Kolín - restaurování schránky na toru"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Synagoga Kolín - restaurování 
schránky na toru" vyzvaných v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1. Restaurátorský servis s.r.o.,
Vinohradská 403/17,
120 00 Praha-Vinohrady,
IČ 02320584,
s cenou 599.000 Kč Kč bez DPH

2. MgA. Magdaléna Rečová,
Kamenická 811/35,
170 00 Praha-Holešovice
IČ 03199584,
s cenou 628.000 Kč bez DPH

3. Agentura "Jan Zrzavý", spol. s r.o.,
Bořivojova 2421/17,
130 00 Praha-Vinohrady,
IČ 26153777,
s cenou 668.280 Kč bez DPH

4. ARCHKASO spol. s r.o.,
Zalešany 15, 280 02 Kolín,
IČ 25311271,
s cenou 706.570 Kč bez DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2034/66/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Synagoga Kolín - restaurování schránky na toru"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo číslo 689/2016 s vítězným uchazečem Restaurátorský servis s.r.o., Vinohradská 
403/17, 120 00 Praha-Vinohrady, IČ 02320584, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Synagoga Kolín - restaurování schránky na toru", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 27.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2035/66/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení společnosti 
Masák & Partner s.r.o., Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha-Bubeneč, IČ 27086631, na 
zpracování projektové dokumentace

I. Rada města schvaluje

udělení výjimky ze  směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 

města, ze dne 17.08.2015 pro zadání zakázky na zpracování projektové dokumentace na akci "Zámecká - 

oprava ohradní zdi a vjezdové brány"

II. Rada města schvaluje
oslovení společnosti Masák & Partner s.r.o., Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha-Bubeneč, 
IČ 27086631, na zpracování projektové dokumentace na akci "Zámecká - oprava ohradní zdi a vjezdové 
brány"

III. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení společnosti dle 
bodu II tohoto usnesení a uzavření smlouvy na zpracování projektové dokumentace

Termín: 27.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2036/66/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodu

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodu na 
pozemcích parc. č. 3029/4, 3029/20, 2808/13, 3475/1, 2647/13 a 2624/10 v kat. území a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Rekonstrukce vodovodních řadů, ul. 
Rorejcova a Míru, Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Vodohospodářské 
sdružení Kolín, Havelcova 70, Kolín III, IČ 61882976. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 58.600 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy.

II. Rada města ukládá



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 08.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2037/66/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby plynovodní přípojky

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní 
přípojky na pozemku parc. č. 641/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Nová NTL plynovodní přípojka pro čp. 1566, ul. Morávkova, Kolín" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným KOVE TOOLS s.r.o., Na Magistrále 812, Kolín II, IČ 24851523. Předpokládaná 
úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude 
stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým 
plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 08.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2038/66/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby přípojek k RD

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní, 
kanalizační, plynovodní, datové a elektro přípojky na pozemcích parc. č. 1892/10, 1901/01 a 
1901/35 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby "Rodinný dům na parc. 
č. 1901/22, k.ú. Kolín, ul. Vrchlického, Kolín" a uzavření "Smluv o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucími oprávněnými:
1. ░░ M░░░ J░░░ a ░░░ P░░ J░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ Cerhenice, předpokládaná úhrada za 

zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.600 Kč + DPH vodovodní přípojka, cca 1.200 Kč 
+ DPH kanalizační přípojka, cca 1.400 + DPH plynovodní přípojka, cca 3.100 Kč + DPH datová 
přípojka.
2. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, 
předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH elektro 



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

přípojka. Celková předpokládaná úhrada za zřízení věcných břemen se sjednává ve výši cca 8.300 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
a vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 08.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2039/66/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavební úpravu části městského 
pozemku parc. č. 2457/2 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu stavebně upravit městský pozemek zřízením bezbariérového přístupu k 
novému vchodu do bytového domu čp. 939, 940, v ulici Radimského v Kolíně II, na části pozemku parc. 

č. 2457/2  v katastrálním území a obci Kolín na ploše cca 34 m2 mezi vlastníkem pozemku městem 
Kolínem a žadatelem, Společenstvím vlastníků Radimského 939, 940, Kolín II, sídlem Radimského 939, 
280 02 Kolín II, IČ 03235262. Nově zřízený přístupový chodník zůstane ve vlastnictví stavebníka.

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit zpracování příslušné smlouvy a předložit ji oběma stranám k podpisu

Termín: 20.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2040/66/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavební úpravu místní komunikace 
na částech pozemku parc. č. 2515/50 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu stavebně upravit místní komunikaci stavbou bezbariérových přístupů k 
vestibulům bytového domu čp. 798, 799 v ulici Na Magistrále v Kolíně II na částech pozemku parc. č. 

2515/50  v katastrálním území a obci Kolín na ploše cca 36 m2 mezi spoluvlastníkem pozemku městem 
Kolínem a žadatelem, Společenstvím vlastníků pro dům Ma Maqgistrále 798, 799 v Kolíně II, IČ 
02951983, sídlem Na Magistrále 799, 280 02 Kolín II

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zabezpečit zpracování příslušné smlouvy a předložit ji oběma stranám k podpisu

Termín: 20.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2041/66/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavbu v rámci investiční akce 
"Úprava veřejného prostranství u kostela Nejsvětější trojice v Kutnohorské ulici v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu provést stavbu č. 705/2016 mezi městem Kolín a majitelem pozemku st. p. č. 
377 v k. ú. Kolín Římskokatolickou farností Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín, IČ 46390839, ke 
stavebnímu řízení s názvem "Úprava veřejného prostranství u kostela Nejsvětější trojice v Kutnohorské 
ulici v Kolíně", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 20.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2042/66/RM/2016 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku paní L░░ S░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ za 2 dokončené odtahy 
vozidla ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ve výši 3.500 Kč

II. Rada města ukládá

1. Vojtěchu Kloučkovi

1.1. informovat žadatele a Finanční odbor Městského úřadu Kolín

Termín: 16.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2043/66/RM/2016 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku ░░░ B░░░░ T░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  za 2 dokončené 
odtahy vozidla ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ve výši 3.500 Kč

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Vojtěchu Kloučkovi

1.1. informovat žadatele a Finanční odbor Městského úřadu Kolín

Termín: 16.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2044/66/RM/2016 Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc. č. 97/5 v 
katastrálním území a obci Kolín z důvodu zateplení rodinného domu čp. 164 v Kolíně III, Husovo 
náměstí

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části městského pozemku parc. č. 97/5 v katastrálním území a obci Kolín z důvodu zateplení 
rodinného domu čp. 164 v Kolíně III, Husovo náměstí. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých 
konstrukčních vrstev, tj. cca 110 mm, zasahovat nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 20.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2045/66/RM/2016 Žádost o povolení stavebních úprav částí městských pozemků parc. č. 1901/1 a 
1901/35 v katastrálním území a obci Kolín zřízením servisního sjezdu, vstupního chodníku a 
rekonstruováním současného sjezdu

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu stavebně upravit pozemky ve vlastnictví města Kolína parc. č. 1901/1 a 
1901/35, oba v katastrálním území a obci Kolín, mezi městem Kolínem a žadatelem, manželi ░░ P░░░

J░░░░ ░ narozenou 14.08.1977, a ░░░ M░░░░ J░░░░ narozeným 26.06.1975, oba bydlištěm ░░░░

░░░░ ░░░░ Cerhenice, spočívající ve zřízení servisního sjezdu a vstupního chodníku na jejich částech a 

v rekonstrukci současného sjezdu, kterým je dopravně napojen pozemek parc. č. 1901/22 ve vlastnictví 
žadatele na místní komunikaci

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy o právu stavebně upravit městský pozemek mezi oběma subjekty

Termín: 27.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2046/66/RM/2016 Žádost o pronájem pozemků parc. č. 4044, 4043 a st. 825/4 v katastrálním 
území a obci Kolín a uzavření smlouvy o právu stavby



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
záměr pronajmout pozemky parc. č. 4044, 4043 a st. 825/4, vše v katastrálním území a obci Kolín o 

celkové výměře 3 744 m2 ve vlastnictví města Kolína společnosti Prostor plus, o. p. s., IČ 26594633, 
sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, a uzavřít s touto společností smlouvu o právu stavby na 
pozemcích parc. č. 4044 a 4043

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zveřejnit záměr o pronájmu na úřední desce a následně předložit Radě města návrh na uzavření 
nájemní smlouvy a návrh pro Zastupitelstvo města Kolína na uzavření smlouvy o právu stavby

Termín: 11.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2047/66/RM/2016 Návrh na schválení účetní závěrky příspěvkové organizace CEROP k 31.12.2015

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku příspěvkové organizace CEROP, IČ: 71294708, k rozvahovému dni 31.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2048/66/RM/2016 Návrh na schválení účetní závěrky města Kolína k 31. 12. 2015

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě  zák. č. 128/2000 Sb., §84, odst.2,  písm. b)

1.schválit
účetní závěrku města Kolína sestavenou k rozvahovmu dni 31. 12. 2015

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání zastupitelstva města dne 27. 6. 2016

Termín: 15.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2049/66/RM/2016 Návrh na schválení hospodaření města Kolína v roce 2015 a Závěrečného účtu 
města Kolína za rok 2015 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Kolína za 
rok 2015

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě  zák. č. 128/2000 Sb., §84, odst.2,  písm. b), a dle  §17, zák. č. 250/2000 sb.

1.schválit



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

celoroční hospodaření města Kolína v roce 2015 a  Závěrečný účet města Kolína za rok 2015 včetně 
Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Kolína za rok 2015, vydané firmou AV-Auditng, 
s.r.o. dne 10. 5. 2016

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 27. 6. 2016

Termín: 15.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2050/66/RM/2016 Návrh na schválení přijetí dotace ve výši 600 000,- Kč a Smlouvy o poskytnutí 
dotace z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2016 na projekt "Městské terasy opět žijí"

I. Rada města schvaluje
přijetí dotace ve výši 600 000,- Kč z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2016 na projekt "Městské 
terasy opět žijí"

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2051/66/RM/2016 Návrh na schválení přijetí dotace ve výši 600 000,- Kč a Smlouvy o poskytnutí 
dotace z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2016 na projekt "Městské terasy opět žijí"

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o poskytnutí dotace z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2016 na realizaci projektu 
"Městské terasy opět žijí" mezi městem Kolín a administrátorem dotace Prostor plus o.p.s., Na pustině 
1068, 280 02 Kolín, IČ: 26594633, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z 
grantového programu TPCA pro Kolínsko 2016 na realizaci projektu "Městské terasy opět žijí" za 
město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 17.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2052/66/RM/2016 Návrh na schválení přijetí dotace ve výši 180 000,- Kč a Smlouvy o poskytnutí 
dotace z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2016 na projekt "Bavíme se a sportujeme v 
Kolíně"

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

přijetí dotace ve výši 200 000,- Kč z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2016 na projekt "Bavíme 
se a sportujeme v Kolíně"

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2053/66/RM/2016 Návrh na schválení přijetí dotace ve výši 180 000,- Kč a Smlouvy o poskytnutí 
dotace z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2016 na projekt "Bavíme se a sportujeme v 
Kolíně"

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o poskytnutí dotace z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2016 na realizaci projektu 
"Bavíme se a sportujeme v Kolíně" mezi městem Kolín a administrátorem dotace Prostor plus o.p.s., Na 
pustině 1068, 280 02 Kolín, IČ: 26594633, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z 
grantového programu TPCA pro Kolínsko 2016 na realizaci projektu "Bavíme se a sportujeme v 
Kolíně" za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 17.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2054/66/RM/2016 Návrh na schválení přijetí dotace ve výši 200 000,- Kč a Smlouvy o poskytnutí 
dotace z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2016 na projekt "Bezpečnost pro všechny"

I. Rada města schvaluje
přijetí dotace ve výši 200 000,- Kč z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2016 na projekt 
"Bezpečnost pro všechny"

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2055/66/RM/2016 Návrh na schválení přijetí dotace ve výši 200 000,- Kč a Smlouvy o poskytnutí 
dotace z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2016 na projekt "Bezpečnost pro všechny"

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o poskytnutí dotace z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2016 na realizaci projektu 
"Bezpečnost pro všechny" mezi městem Kolín a administrátorem dotace Prostor plus o.p.s., Na pustině 
1068, 280 02 Kolín, IČ: 26594633, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z 
grantového programu TPCA pro Kolínsko 2016 na realizaci projektu "Bezpečnost pro všechny" za 
město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 17.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2056/66/RM/2016 Materiál na stůl - Návrh na schválení dohody o spolupráci s PČR, Krajské 
ředitelství policie Středočeského kraje

I. Rada města schvaluje
dohodu o spolupráci ev. č. /2016 v rámci projektu "Bezpečný Kolín" za účelem podpory absolventů 
středních a vysokých škol, kteří jsou evidováni na Úřadu práce v Kolíně, s cílem jejich následujícího 
pracovního uplatnění mezi městem Kolín a Policií České republiky, Krajským ředitelstvím policie 
Středočeského kraje, zastoupená ředitelem plk. JUDr. Václavem Kučerou

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivě Blümelové

1.1. zajistit podpis dohody o spolupráci dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 21.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta


